
Каталог на дел од 

кабините
Мега Лифтови



























Надворешни позиви









Кабински позиви



▪ Ви благодариме на вниманието.

▪ Пријатен ден.

▪ Со почит Мега Лифтови. 
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